
Управление образования администрации 

 Озинского муниципального района 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 15 декабря 2022 года                                                                                № 277 

 

Об итогах муниципального  

конкурса «Педагогический дебют» 
 

 В соответствии с приказом управления образования администрации 

Озинского муниципального района № 233 от 09.11.2022 г. «О проведении 

муниципального конкурса «Педагогический дебют», в целях формирования 

активной личностной позиции, поощрения и поддержки молодых педагогических 

работников, повышения их роли и статуса в педагогическом сообществе проведен 

муниципальный конкурс «Педагогический дебют». В конкурсе приняли участие 

пять педагогов общеобразовательных учреждений района. 

 

На основании решения жюри конкурса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговый протокол муниципального конкурса «Педагогический 

дебют» (Приложение 1). 

2. Наградить победителей, призеров и лауреатов конкурса грамотами 

управления образования и памятными призами. 

3. Объявить благодарность Авдониной Е.В., старшему вожатому МОУ «СОШ 

р.п.Озинки» и 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя 

МКУ «ИМЦ» Дудину Е.В. 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение 1 

к приказу управления образования 

№ 277 от 15.12.2022 г. 

 

Итоговый протокол  

муниципального конкурса «Педагогический дебют»  

 
Конкурсные 
испытания 

Боднар И.В. Батрашева Д.К. Синельникова 

Э.Н. 

Сисикенова 

Д.Н. 

Ханалыева 

Д.О. 

Визитная 
карточка 

6,3 5,4 8,7 8,7 6,5 

Урок 52 28,2 25,8 53,3 48,5 

Внеклассное 
мероприятие 

45 24,7 22,7 43 43 

Итого 103,3 58,3 57,2 105 98 

результат 2 место лауреат лауреат 1 место 3 место 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Батрашева Диляра Кайратовна – учитель математики МОУ «СОШ 

п.Первоцелинный»; 

Синельникова Эльмира Нигматулла кызы – учитель начальных классов МОУ 

«СОШ п.Сланцевый Рудник» 

Сисикенова Динара Нурумовна - учитель биологии МОУ «СОШ с.Пигари»; 

Боднар Ирина Васильевна – учитель начальных классов МОУ «СОШ 

р.п.Озинки»; 

Ханалыева Диана Отеповна – учитель  начальных классов МОУ «СОШ 

п.Синегорский»; 
 


